ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОТПУСКА ПО УХОДУ ЗА РЕБЕНКОМ
Ректору МГТУ-МАСИ

С. А. Забелиной

от обучающегося

_____________________________________________________

__________________________________

(ФИО полностью в Родительном падеже)

Контактный телефон

_________________________________

Электронная почта

______________________________________________

ИНС

__________________________________

Группа

______________________________________________

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет с «___» ___________20___г. по «___» _____________20___ г.

Копия свидетельства о рождении ребенка прилагается.

Справка с места работы (учебы) отца (матери) ребенка о том, что отпуск по уходу за ребенком не используется другим членом семьи прилагается.

Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка серии _____ № __________, выданное _______________________________________________________.

2. Справка от «___» _____________ 20___ г., выданная ________________________________________________________________.
	«____» _____________ 20___г.

	/                                                   /

	(подпись)

	(Ф.И.О. обучающегося)